MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2024

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 142/2024, publicada no DOU de 28/02/2024, torna público a Resultado
preliminar do Procedimento de Heteroidentificação complementar à autodeclaração relativo
ao Edital Campus RIO GRANDE Nº 011/2024 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Química, conforme segue:

Candidato
Autodeclaração
Confirmada?

MANUEL CEZAR M. B. NOGUEIRA DE SOUZA SIM

Caberá recurso da decisão da banca, nos termos do item 6.3.1 do Edital, conforme as
datas previstas no Cronograma.

RIO GRANDE, 15/04/2024.

CARLOS FERNANDES JÚNIOR
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

		2024-04-17T16:46:13-0300